
UCHWAŁA NR XX/106/2020 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XIX/106/2020 Rady Gminy Lipno 
z dnia 29 października 2020 roku zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 

2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/106/2020 Rady Gminy Lipno z dnia 29 października 2020 roku  zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2020 roku, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską  
w ten sposób, że numer uchwały „XIX/106/2020” zastępuje się numerem „XIX/105/2020”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz.1649, poz. 2020 i 2245, Dz.U. 

z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695 i poz. 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776AC37F-3BD3-4758-AA21-D498A0E7DA56. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Lipno na XIX sesji odbytej w dniu 29 października 2020 roku podjęła uchwałę Nr
XIX/106/2020 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2020 rok.
Rada Gminy Lipno na XVIII sesji, która odbyła się w dniu 30 września 2020 roku podjęła kilka
uchwał, a ostatnią z numerem Nr XVIII/104/2020.
Uchwała podjęta na XIX sesji Rady Gminy Lipno powinna mieć kolejny numer tj. XIX/105/2020,
a nie jak nadano jej pomyłkowo w Biurze Rady Gminy Nr XIX/106/2020.
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 776AC37F-3BD3-4758-AA21-D498A0E7DA56. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

